
211362-2025 Page 1/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 211362-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Narzędzia – Zakup i dostawa narzędzi, elektronarzędzi, materiałów technicznych, 
materiałów elektrycznych oraz sprzętu warsztatowego.
OJ S 65/2025 02/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
E-mail: 24wog.zam@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa narzędzi, elektronarzędzi, materiałów technicznych, materiałów 
elektrycznych oraz sprzętu warsztatowego.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup i dostawa narzędzi, elektronarzędzi, materiałów 
technicznych, materiałów elektrycznych oraz sprzętu warsztatowego dla 24 WOG z podziałem 
na 4 zadania: 1.1. Zadanie 1 – dostawa narzędzi; 1.2. Zadanie 2 – dostawa elektronarzędzi; 
1.3. Zadanie 3 – dostawa materiałów technicznych i elektrycznych; 1.4. Zadanie 4 – dostawa 
wózków transportowych; 2. Szczegółowy opis przedmiotu oraz warunki zamówienia zawierają: 
2.1. Zestawienia cenowe przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 (3.1. – 3.4.) do SWZ; 2.2. 
Projekty umowy – Załącznik nr 4 (4.1.- 4.4) do SWZ; 3.3. Ogólne warunki zamówienia – 
Załącznik nr 5 (5.1. – 5.5)
Identyfikator procedury: abbe8ecd-0275-44d0-a0ac-ab412657de30
Wewnętrzny identyfikator: 16/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 138 ust. 4 ustawy Pzp - składanie ofert obywa się 
w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44510000 Narzędzia

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 11-500 Giżycko

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 592 506,51 PLN

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/211362-2025
mailto:24wog.zam@ron.mil.pl


211362-2025 Page 2/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1 – dostawa narzędzi;
Opis: Zadanie 1 – dostawa narzędzi - zgonie z załącznikiem 3.1AB i 4.1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1 – dostawa narzędzi;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44510000 Narzędzia
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje zamówienie opcjonalne w trakcie trwania umowy. - 
zgodnie z załącznikiem 3.1. B do SWZ

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 499 060,86 PLN

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Podstawy wykluczenia: art. 108, art. 109 ust. 1 pkt 5, 7, 8, 10 ustawy 
Pzp, art. 5k rozporządzenia UE 833/2014 art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. Termin związania - 11.08.2025 r.

Kryteria kwalifikacji



211362-2025 Page 3/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: oferta z najniższą ceną otrzymuje 60pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: oferta z najkrótszym terminem 20 dni otrzymuje 40 pkt
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zadanie I - 10 000, 00 zł
Termin składania ofert: 14/05/2025 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 14/05/2025 08:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


211362-2025 Page 4/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie 2 – dostawa elektronarzędzi;
Opis: 1.2. Zadanie 2 – dostawa elektronarzędzi, zgodnie z załącznikiem 3.2 AB i 4.2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2 – dostawa elektronarzędzi;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42652000 Ręczne narzędzia elektromechaniczne
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje zamówienie opcjonalne w trakcie trwania umowy. Rodzaj i 
zakres zamówienia opcjonalnego - załącznik 3.2.B do SWZ

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 209 390,98 PLN

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Podstawy wykluczenia: art. 108, art. 109 ust. 1 pkt 5, 7, 8, 10 ustawy 
Pzp, art. 5k rozporządzenia UE 833/2014 art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. Termin związania - 11.08.2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: oferta z najniższą ceną otrzymuje 100 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100



211362-2025 Page 5/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 14/05/2025 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 14/05/2025 08:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie 3 – dostawa materiałów technicznych i elektrycznych;
Opis: Zadanie 3 – dostawa materiałów technicznych i elektrycznych;, zgodnie z załącznikiem 
3.3 AB i 4.3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 3 – dostawa materiałów technicznych i elektrycznych;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31000000 
Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


211362-2025 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje zamówienie opcjonalne w trakcie trwania umowy. Rodzaj i 
zakres zamówienia opcjonalnego - załącznik 3.3.B do SWZ

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 693 157,37 PLN

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Podstawy wykluczenia: art. 108, art. 109 ust. 1 pkt 5, 7, 8, 10 ustawy 
Pzp, art. 5k rozporządzenia UE 833/2014 art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. Termin związania - 11.08.2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: oferta z najniższą ceną otrzymuje 60 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: oferta z najkrótszym terminem 20 dni otrzymuje 40 pkt
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


211362-2025 Page 7/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: 15 000 zł,
Termin składania ofert: 14/05/2025 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 14/05/2025 08:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie 4 – dostawa wózkow transportowych
Opis: Zadanie 4 – dostawa wózków transportowych zgodnie z załącznikiem 3.4 AB i 4.4 do 
SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 4 – dostawa wózkow transportowych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42410000 Urządzenia podnośnikowe i przeładunkowe
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje zamówienie opcjonalne w trakcie trwania umowy. Rodzaj i 
zakres zamówienia opcjonalnego - załącznik 3.4.B do SWZ

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Nowowiejska 20  
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


211362-2025 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 190 897,30 PLN

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Podstawy wykluczenia: art. 108, art. 109 ust. 1 pkt 5, 7, 8, 10 ustawy 
Pzp, art. 5k rozporządzenia UE 833/2014 art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. Termin związania - 11.08.2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: oferta z najniższą ceną otrzymuje 100 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 14/05/2025 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 14/05/2025 08:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


211362-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ 
GOSPODARCZY
Organizacja rozpatrująca oferty: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 24 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Numer rejestracyjny: 280602118
Departament: MON
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20
Miejscowość: Giżycko
Kod pocztowy: 11-500
Podpodział krajowy (NUTS): Ełcki (PL623)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 24wog.zam@ron.mil.pl
Telefon: 261335635
Faks: 261335641
Adres strony internetowej: https://24wog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:24wog.zam@ron.mil.pl
https://24wog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


211362-2025 Page 10/10

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224567601
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 10fe640a-c457-4140-bf11-16dd1c0e5568  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/03/2025 10:30:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 211362-2025
Numer wydania Dz.U. S: 65/2025
Data publikacji: 02/04/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-01T22:04:02+0000




